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OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest  świadczenie usługi cateringowej na  
przygotowanie, dostawę i obsługę spotkania podczas Sesji – Biotechnologia na 
Uniwersytecie Wrocławskim. 

Sesja organizowana będzie przez Wydział Biotechnologii Uniwersytetu Wrocławskiego  w holu 
budynku  Biotechnologii przy ul. F. Joliot-Curie 14a. 

Termin Sesji:  29.01.2024r.,  

Czas trwania usługi cateringowej - 4 godziny: 12.00- 16.00  

Ilość osób: 100 osób 

USŁUGA CATERINGOWA OBEJMOWAĆ BĘDZIE:  

Dostawę napojów ciepłych:  

Kawa parzona w termosach,  

herbata ekspresowa w torebkach – minimum 3 rodzaje  

Cukier biały oraz cukier brązowy 

Cytryna pokrojona w plastry  

 Śmietanka/mleko  do kawy  

 Warnik z wrzątkiem do parzenia herbaty  

Dostawę napojów zimnych:  

 Soki owocowe 100 % – 2 rodzaje (pomarańczowy, jabłkowy) po 300ml osobę – podane w 
dzbankach  

 Woda mineralna - po 500 ml na osobę (70% niegazowana, 30 % gazowana) podawana w 
plastikowych butelkach  

Poczęstunek:  

 Sałatki – 3 rodzaje po 50-100 g na osobę 

Sugerowane: sałatka jarzynowa, grecka, sałatka z łososiem, sałatka z kurczakiem lub gyros 

 Kanapki (różne rodzaje) -  3 szt. na osobę złożone z minimum 3 składników,  
przynajmniej 1 rodzaj kanapki na osobę powinien być wegetariański (waga 1 kanapki od 80g  
do 100g), 

 Roladki z tortilli (różne rodzaje) - 3 szt. na osobę, w tym 1 sztuka  wegetariańska   
 Koreczki bankietowe po 2 szt na osobę 
 Świeże pieczywo do sałatek ( jasne i ciemne) 

Poczęstunek słodki:  

 Ciasto – 3 rodzaje po 1 szt. każdego rodzaju na osobę  ( waga jednej porcji od 50g do 80g) 

Sugerowane ciasta: jabłecznik, sernik pieczony, ciasto czekoladowe, ciasto z galaretką  

 Ciasteczka – różne rodzaje- po 50 g na osobę  
 Owoce min. 4 rodzaje (m.in. mandarynki, winogrona, banany, gruszki, jabłka, melony, 

pomarańcze, nektaryny), pokrojone w  cząstki lub plastry z wyjątkiem winogron 
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Dostawę wyposażenia niezbędnego do organizacji spotkania: termosy, warniki, 
patery, serwetniki, dzbanki na napoje zimne, sztućce jednorazowe, jednorazowe kubeczki 
na napoje ciepłe i zimne, jednorazowe talerzyki, dekoracje (obrusy, serwetki). 
  


